
入札結果及び契約内容（R5.08.08）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

日章小学校耐震改修
工事

旭川市６条通５丁目

鉄筋コンクリート造３階塔屋１階　延床面積２，
７３９㎡の校舎及び鉄筋コンクリート造一部鉄骨
造平家　床面積１，０１０㎡の屋内体育館の耐
震改修
電気設備及び機械設備一式

工事 建築 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

329,150,000 323,000,000 355,300,000 令和 5年 9月21日 令和 6年10月31日
新谷・岸田　共同
企業体　代表者
新谷建設㈱

北海道旭川市6
条通３丁目2473
番地

東光４条６丁目１号線
改良工事

旭川市東光４条６丁目
施工延長　２１３．８ｍ　　施工幅員　１０．２ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

57,710,000 56,300,000 61,930,000 令和 5年 8月22日 令和 6年 2月29日 ㈱騎西組
旭川市東八条七
丁目5番6号

南消防署ほか内部改
修工事

旭川市７条通１０丁目
ほか

南消防署及び北消防署の浴室及び救急仮眠
室の内部改修

工事 建築 一般競争入札
消防本部　総
務課

15,390,000 14,068,000 15,474,800 令和 5年 8月22日 令和 5年12月15日 神東建設㈱
旭川市2条通16
丁目左3号

広陵中学校ほか給油
設備改修工事

旭川市末広２条７丁目
ほか

（広陵中学校）　地下重油タンク１０，０００Ｌの内
面防食及び給油設備改修
（向陵小学校）　地下重油タンク５，０００Ｌの内
面防食及び給油設備改修

工事 管 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

9,390,000 9,000,000 9,900,000 令和 5年 8月14日 令和 5年11月30日
ヤマサ暖房機器
㈱

旭川市大町２条６
丁目

神楽小学校プール槽塗
装塗替工事

旭川市神楽５条８丁目 プール槽塗装塗替及び洗体槽改修 工事 塗装 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

5,460,000 5,460,000 6,006,000 令和 5年 8月16日 令和 5年11月16日 旭川建装㈱
旭川市永山１３条
３丁目３番１号

ポンウシベツ川支川河
道浚渫工事

旭川市東旭川町旭正
施工延長　２７８．０ｍ　　施工幅員　２．８ｍ
河川土工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,630,000 3,339,600 3,673,560 令和 5年 9月11日 令和 5年11月10日 ㈱エムワイ工業
旭川市永山５条２
１丁目４番１８号

南消防署ほか内部改
修電気設備工事

旭川市７条通１０丁目
ほか

南消防署及び北消防署の浴室及び救急仮眠
室の内部改修に伴う電気設備

工事 電気 一般競争入札
消防本部　総
務課

3,730,000 3,600,000 3,960,000 令和 5年 8月16日 令和 5年12月15日 ㈱三恭電設
旭川市永山８条４
丁目4番22号

南消防署ほか内部改
修機械設備工事

旭川市７条通１０丁目
ほか

南消防署及び北消防署の浴室及び救急仮眠
室の内部改修に伴う機械設備

工事 管 一般競争入札
消防本部　総
務課

3,420,000 3,110,000 3,421,000 令和 5年 8月14日 令和 5年12月15日 ㈲ウィンテック
旭川市台場２条６
丁目３番５号

農業センター深井戸水
中ポンプ取替工事

旭川市神居町雨紛 深井戸水中ポンプ（２．２ｋＷ）　１台の取替 工事 さく井 指名競争入札
農政部　農業
センター

2,770,000 2,550,000 2,805,000 令和 5年 8月22日 令和 6年 1月19日
大地コンサルタン
ト㈱

旭川市４条西２丁
目１番１２号

瑞穂団地境界測量業
務委託

旭川市西神楽２線１０
号１１１－９，１１２－１

用地境界測量　一式 委託 測量 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

2,670,000 2,450,000 2,695,000 令和 5年 8月10日 令和 5年10月31日 大野測量設計㈱
旭川市豊岡13条
5丁目5番11号


